

110	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
111	AGENDAMENTO DA 2ª DOSE DA VACINA HPV, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 14,48	quatorze reais e quarenta e oito centavos	R\$1.448,00	um mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
112	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA RAIVA CULTIVO CELULAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 12,84	doze reais e oitenta e quatro centavos	R\$128,40	cento e vinte e oito reais e quarenta centavos
113	PLANILHA DAS DOSES DE VACINAS DE OUTRO MUNICÍPIO, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 14,01	quatorze reais e um centavo	R\$350,25	trezentos e cinquenta reais e vinte e cinco centavos
114	PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos	R\$292,50	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
115	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOS EVENTOS ADVERSOS PÓS VACINAS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 15,91	quinze reais e noventa e um centavos	R\$397,75	trezentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos
116	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO E RUBÉOLA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 9,67	nove reais e sessenta e sete centavos	R\$241,75	duzentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos
117	CONTROLE MENSAL DE VALIDADES DE IMUNOBIOLOGICOS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 18,95	dezoito reais e noventa e cinco centavos	R\$473,75	quatrocentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos
118	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 13,77	treze reais e setenta e sete centavos	R\$344,25	trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
119	ANEXO 3B – PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	25	PRÓPRIA	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$304,50	trezentos e quatro reais e cinquenta centavos
120	ORIENTAÇÃO DIETOTERÁPICA, FRENTE E VERSO, COM DOBRA NO MEIO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 12,65	doze reais e sessenta e cinco centavos	R\$1.265,00	um mil, duzentos e sessenta e cinco reais
121	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	R\$1.287,00	um mil, duzentos e oitenta e sete reais
122	AVALIAÇÃO INICIAL EM TERAPIA OCUPACIONAL, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 10,09	dez reais e nove centavos	R\$504,50	quinhentos e quatro reais e cinquenta centavos
123	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO NASF, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15 CM	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$609,00	seiscentos e nove reais
124	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 14,48	quatorze reais e quarenta e oito centavos	R\$724,00	setecentos e vinte e quatro reais
125	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 19,73	dezenove reais e setenta e três centavos	R\$986,50	novecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
126	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 15,21	quinze reais e vinte e um centavos	R\$1.521,00	um mil, quinhentos e vinte e um reais
127	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 22,28	vinte e dois reais e vinte e oito centavos	R\$2.228,00	dois mil, duzentos e vinte e oito reais

128	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30CM	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 18,54	dezoito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$1.854,00	um mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais
129	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO – COLO DO ÚTERO, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 18,76	dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$1.876,00	um mil, oitocentos e setenta e seis reais
130	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	100	PRÓPRIA	R\$ 14,74	quatorze reais e setenta e quatro centavos	R\$1.474,00	um mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
131	FICHA PERINATAL – AMBULATORIAL, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	500	PRÓPRIA	R\$ 13,30	treze reais e trinta centavos	R\$6.650,00	seis mil, seiscentos e cinquenta reais
132	CARTÃO DA GESTANTE, FRENTE E VERSO COM TRÊS DOBRAS, PAPEL 40KG, TAMANHO 21X30CM.	UNID.	30.000	PRÓPRIA	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos	R\$13.800,00	treze mil, oitocentos reais
133	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1.000	PRÓPRIA	R\$ 22,09	vinte e dois reais e nove centavos	R\$22.090,00	vinte e dois mil e noventa reais
134	FICHA DE DESFECHO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 13,77	treze reais e setenta e sete centavos	R\$688,50	seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
135	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 14,83	quatorze reais e oitenta e três centavos	R\$741,50	setecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
136	REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO E NOTIFICAÇÕES – FICHA D, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	20	PRÓPRIA	R\$ 13,93	treze reais e noventa e três centavos	R\$278,60	duzentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
137	FICHA DE ATENDIMENTO AO ESCOLAR, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
138	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	250	PRÓPRIA	R\$ 17,76	dezessete reais e setenta e seis centavos	R\$4.440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
139	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	250	PRÓPRIA	R\$ 19,22	dezenove reais e vinte e dois centavos	R\$4.805,00	quatro mil, oitocentos e cinco reais
140	FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS SAD, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	200	PRÓPRIA	R\$ 15,14	quinze reais e quatorze centavos	R\$3.028,00	três mil e vinte e oito reais
141	FICHA TERMO DE COMPROMISSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15 CM	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 15,08	quinze reais e oito centavos	R\$754,00	setecentos e cinquenta e quatro reais
142	FICHA DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS SAD, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	200	PRÓPRIA	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
143	FICHA COMPLEMENTAR E-SUS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	30	PRÓPRIA	R\$ 16,19	dezesseis reais e dezenove centavos	R\$485,70	quatrocentos e oitenta e cinco reais e setenta centavos
144	FICHA MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 15,92	quinze reais e noventa e dois centavos	R\$796,00	setecentos e noventa e seis reais
145	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	200	PRÓPRIA	R\$ 13,30	treze reais e trinta centavos	R\$2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais

146	LICENÇA MATERNIDADE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM	Bloco	200	PRÓPRIA	R\$ 10,74	dez reais e setenta e quatro centavos	R\$2.148,00	dois mil, cento e quarenta e oito reais
147	FICHA ANAMNESE FONOAUDIOLÓGICA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	20	PRÓPRIA	R\$ 19,25	dezenove reais e vinte e cinco centavos	R\$385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
148	FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO GRUPO DE ADOLESCENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	20	PRÓPRIA	R\$ 13,67	treze reais e sessenta e sete centavos	R\$273,40	duzentos e setenta e três reais e quarenta centavos
149	FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO GRUPO DE ADULTO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	20	PRÓPRIA	R\$ 14,15	quatorze reais e quinze centavos	R\$283,00	duzentos e oitenta e três reais
150	FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DA CRIANÇA, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	20	PRÓPRIA	R\$ 14,15	quatorze reais e quinze centavos	R\$283,00	duzentos e oitenta e três reais
151	FICHA DOCUMENTO INTERNO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	20	PRÓPRIA	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$174,00	cento e setenta e quatro reais
152	FICHA FREQUÊNCIA REUNIÃO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 17,74	dezessete reais e setenta e quatro centavos	R\$177,40	cento e setenta e sete reais e quarenta centavos
153	ATESTADO MÉDICO ESCOLAR, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X15CM.	Bloco	50	PRÓPRIA	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$392,50	trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
154	CADASTRO SÓCIO FAMILIAR, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	20	PRÓPRIA	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$272,00	duzentos e setenta e dois reais
155	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 19,49	dezenove reais e quarenta e nove centavos	R\$194,90	cento e noventa e quatro reais e noventa centavos
156	FICHA DE ATENDIMENTO/ACONSELHAMENTO TESTE RÁPIDOS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 22,52	vinte e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$225,20	duzentos e vinte e cinco reais e vinte centavos
157	LAUDO DO DIAGNÓSTICO TESTE RÁPIDO PARA HIV, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 19,18	dezenove reais e dezoito centavos	R\$191,80	cento e noventa e um reais e oitenta centavos
158	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HIV, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 19,28	dezenove reais e vinte e oito centavos	R\$192,80	cento e noventa e dois reais e oitenta centavos
159	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS SÍFILIS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 25,29	vinte e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$252,90	duzentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos
160	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HEPATITE B, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 25,29	vinte e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$252,90	duzentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos
161	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS HEPATITE C, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30 CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 25,36	vinte e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$253,60	duzentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos

162	BOLETIM EPIDEMIOLÓGICO MENSAL DE HANSENÍSE, BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 57,80	cinquenta e sete reais e oitenta centavos	R\$57,80	cinquenta e sete reais e oitenta centavos
163	BOLETIM MENSAL DE CONTROLE DA TUBERCULOSE, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	3	PRÓPRIA	R\$ 52,24	cinquenta e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$156,72	cento e cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos
164	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO CO CAUSA MAL DEFINIDA – IOCMD FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 28,62	vinte e oito reais e sessenta e dois centavos	R\$286,20	duzentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
165	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO – AV3 FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 27,04	vinte e sete reais e quatro centavos	R\$270,40	duzentos e setenta reais e quarenta centavos
166	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL – MIF, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 19,88	dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$99,40	noventa e nove reais e quarenta centavos
167	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I1, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$20,28	vinte reais e vinte e oito centavos
168	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I2, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 14,01	quatorze reais e um centavo	R\$14,01	quatorze reais e um centavo
169	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL – I3, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 23,38	vinte e três reais e trinta e oito centavos	R\$233,80	duzentos e trinta e três reais e oitenta centavos
170	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO (SERVIÇO HOSPITALAR), FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$202,80	duzentos e dois reais e oitenta centavos
171	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos
172	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO – M1, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 16,86	dezesseis reais e oitenta e seis centavos	R\$16,86	dezesseis reais e oitenta e seis centavos
173	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO – M3, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 21,31	vinte e um reais e trinta e um centavos	R\$21,31	vinte e um reais e trinta e um centavos
174	NOTIFICAÇÃO DOS CASOS DE DOENÇAS DIARRÉICAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 22,99	vinte e dois reais e noventa e nove centavos	R\$22,99	vinte e dois reais e noventa e nove centavos
175	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO – M5, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 64,88	sessenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$64,88	sessenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
176	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F1, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 34,19	trinta e quatro reais e dezenove centavos	R\$68,38	sessenta e oito reais e trinta e oito centavos
177	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F2, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 21,95	vinte e um reais e noventa e cinco centavos	R\$21,95	vinte e um reais e noventa e cinco centavos

GRÁFICA PIONEIRA LTDA
R 73 (CONJ JEREISSATI II) - 1005 - A LOTE 32 QUADRA 16
CEP: 61.814-312 - PACATUBA / CE | CNPJ:23.595.101/0001-58
Tel.: (85) 99270.6337 | E-mail: comercialgrafpioneira@gmail.com

Handwritten signatures and initials in blue ink.

178	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL – F3, FRENTE E VERSO, BLOBO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 29,69	vinte e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$148,45	cento e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
179	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL E FETAL – IF5, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	20	PRÓPRIA	R\$ 15,43	quinze reais e quarenta e três centavos	R\$308,60	trezentos e oito reais e sessenta centavos
180	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 20,92	vinte reais e noventa e dois centavos	R\$20,92	vinte reais e noventa e dois centavos
181	FICHA DE INVESTIGAÇÃO VIOLÊNCIA DOMESTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 23,30	vinte e três reais e trinta centavos	R\$116,50	cento e dezesseis reais e cinquenta centavos
182	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO LER/DORT, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	3	PRÓPRIA	R\$ 28,79	vinte e oito reais e setenta e nove centavos	R\$86,37	oitenta e seis reais e trinta e sete centavos
183	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 14,48	quatorze reais e quarenta e oito centavos	R\$14,48	quatorze reais e quarenta e oito centavos
184	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGENITA, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 12,01	doze reais e um centavo	R\$12,01	doze reais e um centavo
185	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS EM GESTANTE, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 9,94	nove reais e noventa e quatro centavos	R\$9,94	nove reais e noventa e quatro centavos
186	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO À MATERIAL BIOLÓGICO, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 12,73	doze reais e setenta e três centavos	R\$12,73	doze reais e setenta e três centavos
187	FICHA DE INVESTIGAÇÃO INTOXICAÇÃO EXÓGENA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	R\$18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos
188	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO, CANCER RELACIONADO AO TRABALHO, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 24,73	vinte e quatro reais e setenta e três centavos	R\$24,73	vinte e quatro reais e setenta e três centavos
189	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADAS AO TRABALHO ONEUMOCONIOSE, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 24,73	vinte e quatro reais e setenta e três centavos	R\$24,73	vinte e quatro reais e setenta e três centavos
190	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO DERMATOSE OCUPACIONAIS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 20,12	vinte reais e doze centavos	R\$20,12	vinte reais e doze centavos
191	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 23,22	vinte e três reais e vinte e dois centavos	R\$116,10	cento e dezesseis reais e dez centavos
192	FICHA DE INVESTIGAÇÃO RELACIONADA AO TRABALHO/PAIR, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 49,21	quarenta e nove reais e vinte e um centavos	R\$49,21	quarenta e nove reais e vinte e um centavos
193	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 26,09	vinte e seis reais e nove centavos	R\$26,09	vinte e seis reais e nove centavos
194	FICHA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO , FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 22,02	vinte e dois reais e dois centavos	R\$220,20	duzentos e vinte reais e vinte centavos

195	FICHA DE NOTIFICAÇÃO MENINGITE, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 38,63	trinta e oito reais e sessenta e três centavos	R\$38,63	trinta e oito reais e sessenta e três centavos
196	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS DE MENORES DE 1 ANO, ANEXO 3a, FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 13,61	treze reais e sessenta e um centavos	R\$13,61	treze reais e sessenta e um centavos
197	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 40,54	quarenta reais e cinquenta e quatro centavos	R\$40,54	quarenta reais e cinquenta e quatro centavos
198	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS, ANEXO 3a, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 37,99	trinta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$37,99	trinta e sete reais e noventa e nove centavos
199	FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSEIASE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	R\$93,05	noventa e três reais e cinco centavos
200	FICHA DE NEGATIVA, POLIO, SARAMPO, FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 15X21CM	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 22,11	vinte e dois reais e onze centavos	R\$110,55	cento e dez reais e cinquenta e cinco centavos
201	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA E FEBRE CHIKUNGUNYA, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	20	PRÓPRIA	R\$ 21,39	vinte e um reais e trinta e nove centavos	R\$427,80	quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
202	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM.	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 35,69	trinta e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$71,38	setenta e um reais e trinta e oito centavos
203	FICHA INDIVIDUAL D NOTIFICAÇÃO, FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 15X21CM.	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 33,48	trinta e três reais e quarenta e oito centavos	R\$66,96	sessenta e seis reais e noventa e seis centavos
204	AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E CONTROLE DE TRACOMA, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	2	PRÓPRIA	R\$ 38,79	trinta e oito reais e setenta e nove centavos	R\$77,58	setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos
205	RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO A4	Bloco	250	PRÓPRIA	R\$ 17,42	dezessete reais e quarenta e dois centavos	R\$4.355,00	quatro mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
206	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	150	PRÓPRIA	R\$ 20,60	vinte reais e sessenta centavos	R\$3.090,00	três mil e noventa reais
207	PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE- PNCD, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	150	PRÓPRIA	R\$ 20,75	vinte reais e setenta e cinco centavos	R\$3.112,50	três mil, cento e doze reais e cinquenta centavos
208	REGISTRO GERAL, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	200	PRÓPRIA	R\$ 15,11	quinze reais e onze centavos	R\$3.022,00	três mil e vinte e dois reais
209	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, TAMANHO 10X12 CM	UNID.	30.000	PRÓPRIA	R\$ 0,33	trinta e três centavos	R\$9.900,00	nove mil, novecentos reais
210	FOLHA DE PONTO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 23,85	vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$119,25	cento e dezenove reais e vinte e cinco centavos

211	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE/PCFAD RESUMO DO RECONHECIMENTO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 24,02	vinte e quatro reais e dois centavos	R\$240,20	duzentos e quarenta reais e vinte centavos
212	CONTROLE DIÁRIO RESUMO SEMANAL, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 18,05	dezoito reais e cinco centavos	R\$180,50	cento e oitenta reais e cinquenta centavos
213	BOLETIM DIÁRIO U.B.V., TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	30	PRÓPRIA	R\$ 8,98	oito reais e noventa e oito centavos	R\$269,40	duzentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos
214	RESUMO SEMANAL DE U.B.V., TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$12,80	doze reais e oitenta centavos
215	RELATÓRIO MENSAL DE CONSUMO DE INSETICIDA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	1	PRÓPRIA	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$13,60	treze reais e sessenta centavos
216	RESUMO SEMANAL DOS TRABALHOS REALIZADOS, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 22,67	vinte e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$113,35	cento e treze reais e trinta e cinco centavos
217	BOLETIM PARA QUARTEIROS POSITIVOS, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 24,17	vinte e quatro reais e dezessete centavos	R\$120,85	cento e vinte reais e oitenta e cinco centavos
218	BOLETIM DE COMPO E LABORATÓRIO DE LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICE-LRI, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 27,91	vinte e sete reais e noventa e um centavos	R\$139,55	cento e trinta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
219	RESUMO DE BOLETIM DE COMPO LIRA, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$115,00	cento e quinze reais
220	ETIQUETAS PARA TUBITOS LIRA, TAMANHO 10X07CM, BLOCO COM 100 UNIDADES	Bloco	30	PRÓPRIA	R\$ 8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$247,50	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
221	INQUÉRITO CANINO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS CONTROLE DIÁRIO DO MOVIMENTO LABORATORIAL, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 23,19	vinte e três reais e dezenove centavos	R\$115,95	cento e quinze reais e noventa e cinco centavos
222	DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	10	PRÓPRIA	R\$ 27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$278,00	duzentos e setenta e oito reais
223	PROGRAMA DE CONTROLE DE ESQUISTOSSOMOSE, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	5	PRÓPRIA	R\$ 32,60	trinta e dois reais e sessenta centavos	R\$163,00	cento e sessenta e três reais
224	BLOCO PARA AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 50X3 VIAS, TAMANHO 15X21CM, PAPEL AUTOCOPÍATIVO, NUMERADO, PICOTADO E GRAMPEADO. PEDIDO 30 UND.	Bloco	1.500	PRÓPRIA	R\$ 17,40	dezessete reais e quarenta centavos	R\$26.100,00	vinte e seis mil e cem reais
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE							R\$328.000,00	trezentos e vinte e oito mil reais

Prazo de Entrega: até 15 (quinze) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de início do certame.



Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PACATUBA/CE 10 de Junho de 2021

Luis Acacio de Sousa Junior

GRAFICA PIONEIRA LTDA

CNPJ: 23.595.101/0001-58

LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

RG: 19983 OAB/CE

PROPOSTA COMERCIAL

À **PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA/CE**
SETOR DE LICITAÇÕES
 Att. Sr.(a) Pregoeiro (a)

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Identificação do Licitante:

RAZÃO SOCIAL: GRAFICA PIONEIRA LTDA

CPF/CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 23.595.101/0001-58

ENDEREÇO COMPLETO: R 73 (CONJ JEREISSATI II) – 1005, COMP: A LOTE 32 QUADRA 16 – BAIRRO: SENADOR CARLOS JEREISSATI
 CEP: 61.814-312 – PACATUBA/CE

REPRESENTANTE LEGAL: LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

CPF: 993.063.443-68

TELEFONE: (85) 9.9270-6337

E-MAIL: comercialgrafpioneira@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CEARÁ MENOR PREÇO POR LOTE.

Formação do Preço: Nossa proposta de preço para o objeto da licitação em epígrafe é de **R\$45.975,00 (quarenta e cinco mil, novecentos e setenta e cinco reais)**, estando incluso neste preço final todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas e custos que por ventura venham a incidir.

LOTE 13 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
225	PROVA C/ GRAMPO, 21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75GR, ATÉ 40 PÁGINAS. MODELOS E TIRAGENS VARIÁDAS.	UNID.	20.000	PROPRIA	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$44.000,00	quarenta e quatro mil reais
226	ENVELOPE ESPECIAL PARA PROVA, 50X40CM, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 60KG, CORTE ESPECIAL, MODELOS E TIRAGENS VARIÁDAS.	UNID.	2.500	PROPRIA	R\$ 0,79	setenta e nove centavos	R\$1.975,00	um mil, novecentos e setenta e cinco reais
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE							R\$45.975,00	quarenta e cinco mil, novecentos e setenta e cinco reais

Prazo de Entrega: até 15 (quinze) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de início do certame.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PACATUBA/CE 10 de Junho de 2021

Luis Acacio de Sousa Junior

GRAFICA PIONEIRA LTDA

CNPJ: 23.595.101/0001-58

LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

RG: 19983 OAB/CE

GRÁFICA PIONEIRA LTDA

**R 73 (CONJ JEREISSATI II) - 1005 - A LOTE 32 QUADRA 16
CEP: 61.814-312 - PACATUBA / CE | CNPJ:23.595.101/0001-58
Tel.: (85) 99270.6337 | E-mail: comercialgrafpioneira@gmail.com**

PROPOSTA COMERCIAL

À **PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA/CE**
SETOR DE LICITAÇÕES
 Att. Sr.(a) Pregoeiro (a)

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Identificação do Licitante:

RAZÃO SOCIAL: GRAFICA PIONEIRA LTDA

CPF/CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 23.595.101/0001-58

ENDEREÇO COMPLETO: R 73 (CONJ JEREISSATI II) – 1005, COMP: A LOTE 32 QUADRA 16 – BAIRRO: SENADOR CARLOS JEREISSATI
 CEP: 61.814-312 – PACATUBA/CE

REPRESENTANTE LEGAL: LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

CPF: 993.063.443-68

TELEFONE: (85) 9.9270-6337

E-MAIL: comercialgrafpioneira@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CEARÁ MENOR PREÇO POR LOTE.

Formação do Preço: Nossa proposta de preço para o objeto da licitação em epígrafe é de **R\$482.915,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil, novecentos e quinze reais)**, estando inclusos neste preço final todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas e custos que por ventura venham a incidir.

LOTE 14 - COTA 25% ME/EPP								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
227	IMPRESSÃO DIGITAL A4 COLORIDA, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 75GR A 180GR	UNID.	84.000	PRÓPRIA	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$89.040,00	oitenta e nove mil e quarenta reais
228	IMPRESSÃO DIGITAL A3 COLORIDA, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, COUCHE 40KG A 80KG	UNID.	164.000	PRÓPRIA	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$287.000,00	duzentos e oitenta e sete mil reais
229	IMPRESSÃO DIGITAL A4 P/B, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 75GR	UNID.	21.000	PRÓPRIA	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
230	APOSTILA, ATÉ 200 PÁGINAS, CAPA EM TRIPLEX 250GR + ENCADERNAÇÃO EM WIRE-O (PRETO), 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 75GR. (MODELOS DIVERSOS).	UNID.	4.200	PRÓPRIA	R\$ 15,61	quinze reais e sessenta e um centavos	R\$65.562,00	sessenta e cinco mil, quinhentos e sessenta e dois reais

231	APOSTILA, TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL OFF-SET 24KG, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COM ATÉ 120 PÁGINAS, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL.	UNID.	2.300	PRÓPRIA	R\$ 14,31	quatorze reais e trinta e um centavos	R\$32.913,00	trinta e dois mil, novecentos e treze reais
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE							R\$482.915,00	quatrocentos e oitenta e dois mil, novecentos e quinze reais

Prazo de Entrega: até 15 (quinze) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de início do certame.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PACATUBA/CE 10 de Junho de 2021

Luís Acácio de Sousa Junior

GRAFICA PIONEIRA LTDA

CNPJ: 23.595.101/0001-58

LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

RG: 19983 OAB/CE

PROPOSTA COMERCIAL

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA/CE
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro (a)

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Identificação do Licitante:

RAZÃO SOCIAL: GRAFICA PIONEIRA LTDA

CPF/CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 23.595.101/0001-58

ENDEREÇO COMPLETO: R 73 (CONJ JEREISSATI II) – 1005, COMP: A LOTE 32 QUADRA 16 – BAIRRO: SENADOR CARLOS JEREISSATI
CEP: 61.814-312 – PACATUBA/CE

REPRESENTANTE LEGAL: LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

CPF: 993.063.443-68

TELEFONE: (85) 9.9270-6337

E-MAIL: comercialgrafpioneira@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CEARÁ MENOR PREÇO POR LOTE.

Formação do Preço: Nossa proposta de preço para o objeto da licitação em epígrafe é de **R\$92.341,00 (noventa e dois mil, trezentos e quarenta e um reais)**, estando incluso neste preço final todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas e custos que por ventura venham a incidir.

LOTE 15 - COTA 25% ME/EPP								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
232	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FÍSICA, CAPA E CONTRA/CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 250GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO FRENTE. MIOLO: 92 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, PAPEL OFFSET 90GR. TAMANHO 21X29,7CM, ENCADERNAÇÃO COM WIRE-O.	UNID.	1.000	PRÓPRIA	R\$ 15,16	quinze reais e dezesseis centavos	R\$15.160,00	quinze mil, cento e sessenta reais
233	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL, CAPA E CONTRA/CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 250GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO FRENTE. MIOLO: 94 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, PAPEL OFFSET 90GR. TAMANHO 21X29,7CM, ENCADERNAÇÃO COM WIRE-O.	UNID.	1.000	PRÓPRIA	R\$ 25,28	vinte e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$25.280,00	vinte e cinco mil, duzentos e oitenta reais

234	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I, CAPA E CONTRA/CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 250GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO FRENTE. MIOLO: 118 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, PAPEL OFFSET 90GR. TAMANHO 21X29,7CM, ENCADERNAÇÃO COM WIRE-O.	UNID.	1.100	PRÓPRIA	R\$ 12,07	doze reais e sete centavos	R\$13.277,00	treze mil, duzentos e setenta e sete reais
235	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II, CAPA E CONTRA/CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 250GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO FRENTE. MIOLO: 126 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, PAPEL OFFSET 90GR. TAMANHO 21X29,7CM, ENCADERNAÇÃO COM WIRE-O.	UNID.	3.200	PRÓPRIA	R\$ 12,07	doze reais e sete centavos	R\$38.624,00	trinta e oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE							R\$92.341,00	noventa e dois mil, trezentos e quarenta e um reais

Prazo de Entrega: até 15 (quinze) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de início do certame.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PACATUBA/CE 10 de Junho de 2021

Luis Acacio de Sousa Junior

GRAFICA PIONEIRA LTDA

CNPJ: 23.595.101/0001-58

LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

RG: 19983 OAB/CE

GRÁFICA PIONEIRA LTDA

R 73 (CONJ JEREISSATI II) - 1005 - A LOTE 32 QUADRA 16
CEP: 61.814-312 - PACATUBA / CE | CNPJ:23.595.101/0001-58
Tel.: (85) 99270.6337 | E-mail: comercialgrafpioneira@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA/CE
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro (a)

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Identificação do Licitante:

RAZÃO SOCIAL: GRAFICA PIONEIRA LTDA

CPF/CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 23.595.101/0001-58

ENDEREÇO COMPLETO: R 73 (CONJ JEREISSATI II) – 1005, COMP: A LOTE 32 QUADRA 16 – BAIRRO: SENADOR CARLOS JEREISSATI
CEP: 61.814-312 – PACATUBA/CE

REPRESENTANTE LEGAL: LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

CPF: 993.063.443-68

TELEFONE: (85) 9.9270-6337

E-MAIL: comercialgrafpioneira@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CEARÁ MENOR PREÇO POR LOTE.

Formação do Preço: Nossa proposta de preço para o objeto da licitação em epígrafe é de **R\$3.080,00 (três mil e oitenta reais)**, estando inclusos neste preço final todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas e custos que por ventura venham a incidir.

LOTE 16 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
236	CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL 80KG, CORTE RETO. PEDIDO 50 UND.	UNID.	5.500	PROPRIA	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos	R\$3.080,00	três mil e oitenta reais
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE							R\$3.080,00	três mil e oitenta reais

Prazo de Entrega: até 15 (quinze) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

GRÁFICA PIONEIRA LTDA
R 73 (CONJ JEREISSATI II) - 1005 - A LOTE 32 QUADRA 16
CEP: 61.814-312 - PACATUBA / CE | CNPJ:23.595.101/0001-58
Tel.: (85) 99270.6337 | E-mail: comercialgrafpioneira@gmail.com

A^o
X ✓

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de início do certame.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PACATUBA/CE 10 de Junho de 2021

Luis Acacio de Sousa Junior

GRAFICA PIONEIRA LTDA

CNPJ: 23.595.101/0001-58

LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

RG: 19983 OAB/CE

PROPOSTA COMERCIAL

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA/CE
 SETOR DE LICITAÇÕES
 Att. Sr.(a) Pregoeiro (a)

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Identificação do Licitante:

RAZÃO SOCIAL: GRAFICA PIONEIRA LTDA

CPF/CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 23.595.101/0001-58

ENDEREÇO COMPLETO: R 73 (CONJ JEREISSATI II) – 1005, COMP: A LOTE 32 QUADRA 16 – BAIRRO: SENADOR CARLOS JEREISSATI
 CEP: 61.814-312 – PACATUBA/CE

REPRESENTANTE LEGAL: LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

CPF: 993.063.443-68

TELEFONE: (85) 9.9270-6337

E-MAIL: comercialgrafpioneira@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CEARÁ MENOR PREÇO POR LOTE.

Formação do Preço: Nossa proposta de preço para o objeto da licitação em epígrafe é de **R\$7.200,00 (sete mil, duzentos reais)**, estando inclusos neste preço final todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas e custos que por ventura venham a incidir.

LOTE 17 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
237	CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL ASPEN 80KG, COM UMA DOBRA, ENVELOPE PERSONALIZADO. PEDIDO 50 UND.	UNID.	4.000	PROPRIA	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$7.200,00	sete mil, duzentos reais
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE							R\$7.200,00	sete mil, duzentos reais

Prazo de Entrega: até 15 (quinze) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de início do certame.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PACATUBA/CE 10 de Junho de 2021

Luis Acacio de Sousa Junior

GRAFICA PIONEIRA LTDA

CNPJ: 23.595.101/0001-58

LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

RG: 19983 OAB/CE

PROPOSTA COMERCIAL

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA/CE
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro (a)

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Identificação do Licitante:

RAZÃO SOCIAL: GRAFICA PIONEIRA LTDA

CPF/CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 23.595.101/0001-58

ENDEREÇO COMPLETO: R 73 (CONJ JEREISSATI II) – 1005, COMP: A LOTE 32 QUADRA 16 – BAIRRO: SENADOR CARLOS JEREISSATI
CEP: 61.814-312 – PACATUBA/CE

REPRESENTANTE LEGAL: LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

CPF: 993.063.443-68

TELEFONE: (85) 9.9270-6337

E-MAIL: comercialgrafpioneira@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CEARÁ MENOR PREÇO POR LOTE.

Formação do Preço: Nossa proposta de preço para o objeto da licitação em epígrafe é de **R\$5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais)**, estando inclusos neste preço final todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas e custos que por ventura venham a incidir.

LOTE 18 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
238	CRACHÁ P/ EVENTO, PAPEL COUCHE 80KG, 4X0 CORES, FURADO, CORDÃO PERSONALIZADO. PEDIDO 50 UND.	UNID.	3.300	PRÓPRIA	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE							R\$5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais

Mo
de

Prazo de Entrega: até 15 (quinze) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de início do certame.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PACATUBA/CE 10 de Junho de 2021

Luis Acacio de Sousa Junior

GRAFICA PIONEIRA LTDA

CNPJ: 23.595.101/0001-58

LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

RG: 19983 OAB/CE

PROPOSTA COMERCIAL

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA/CE
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro (a)

Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.013/2021-PERP**, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Identificação do Licitante:

RAZÃO SOCIAL: GRAFICA PIONEIRA LTDA

CPF/CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 23.595.101/0001-58

ENDEREÇO COMPLETO: R 73 (CONJ JEREISSATI II) – 1005, COMP: A LOTE 32 QUADRA 16 – BAIRRO: SENADOR CARLOS JEREISSATI
CEP: 61.814-312 – PACATUBA/CE

REPRESENTANTE LEGAL: LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

CPF: 993.063.443-68

TELEFONE: (85) 9.9270-6337

E-MAIL: comercialgrafpioneira@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CEARÁ MENOR PREÇO POR LOTE.

Formação do Preço: Nossa proposta de preço para o objeto da licitação em epígrafe é de **R\$12.040,00 (doze mil e quarenta reais)**, estando inclusos neste preço final todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas e custos que por ventura venham a incidir.

LOTE 19 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
239	CARTILHA, CAPA 21X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 60KG. MIOLO 15X21CM, 28 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 30KG, GRAMPO. PEDIDO 100 UND.	UNID.	4.000	PRÓPRIA	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$12.040,00	doze mil e quarenta reais
V. TOTAL ESTIMADO DO LOTE							R\$12.040,00	doze mil e quarenta reais

Ar
dx

Prazo de Entrega: até 15 (quinze) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de início do certame.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PACATUBA/CE 10 de Junho de 2021

Luis Acacio de Sousa Junior

GRAFICA PIONEIRA LTDA

CNPJ: 23.595.101/0001-58

LUIS ACACIO DE SOUSA JUNIOR

RG: 19983 OAB/CE

GRÁFICA PIONEIRA LTDA

R 73 (CONJ JEREISSATI II) - 1005 - A LOTE 32 QUADRA 16

CEP: 61.814-312 - PACATUBA / CE | CNPJ:23.595.101/0001-58

Tel.: (85) 99270.6337 | E-mail: comercialgrafpioneira@gmail.com